

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างที่นั่งพักผ่อนสำหรับผู้มาติดต่อราชการ บริเวณสำนักงาน อบจ.เชียงราย ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย จำนวน ๕ หลัง ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร สูง ๒.๒๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร กำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (-/สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน/-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- งานโครงสร้าง ค.ส.ล.
 - งานโครงสร้างเหล็ก, งานโครงสร้างหลังคา
 - งานม้านั่งและผนังกึ่ง
 - งานตกแต่งพื้น
 - งานชุดล้อมต้นไม้
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (-/สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน/-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร จำนวน ๔ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายไพรัช โจ้ตาสาทกุล | ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายกฤษฎา อื้อตผูก | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายพสุธร โกวิทยา | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างที่นั่งพักคอยสำหรับผู้มาติดต่อราชการบริเวณองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย แบบ ปร.6
 ขนาด ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง 2.20 เมตร จำนวน 5 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงราย กำหนด
 สถานที่ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 ส่วนราชการ สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 แบบ ปร 4 และ ปร 5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ธันวาคม 2562 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	252,165.28	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	252,165.28	
	ราคาค่าก่อสร้าง	250,000.00	
	ราคากลาง สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพรัช โฉลิตสารกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษฏา อี๊ดผูก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลธร โกวิทยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)

แบบ พร.5 (ก)

โครงการ ก่อสร้างที่นั่งพักผ่อนสำหรับผู้มาติดต่อราชการบริเวณองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ขนาด ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง 2.20 เมตร จำนวน 5 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงราย กำหนด

สถานที่ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบ พร 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ธันวาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	192,875.39	1.3074	252,165.28	
		-	-	-	
		-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				252,165.28	

ตัวอักษร สองแสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทยี่สิบแปดสตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพรัช โฉลิตสารกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤกษ์ ออดผูก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพสธร โกวิทยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)

โครงการ ก่อสร้างที่นั่งพักผ่อนสำหรับผู้มาติดต่อราชการบริเวณองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ขนาด ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง 2.20 เมตร จำนวน 5 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงราย กำหนด

สถานที่ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ -

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางโดย นายพสุธร โกวิทยา นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ ๖.ค.-62

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 26.00 บาท/ลิตร 26.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)								
1	งานโครงสร้างค.ส.ล.								
	1.1 งานขุดดินปรับพื้นที่	8.30	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,037.50	1,037.50	
	1.2 งานทราหยาบรองพื้น	2.55	ลบ.ม.	280.38	714.97	99.00	252.45	967.42	
	1.3 เหล็ก RB 9 มม. (บลส. หรือเทียบเท่า)	296.35	กก.	20.04	5,938.85	4.10	1,215.04	7,153.89	
	1.4 ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	74.77	672.93	-	-	672.93	
	1.5 งานไม้แบบ	9.60	ตร.ม.	227.77	2,186.59	133.00	1,276.80	3,463.39	
	1.6 งานคอนกรีต 240 Ksc	6.20	ลบ.ม.	1,747.66	10,835.49	391.00	2,424.20	13,259.69	
2	งานโครงสร้างเหล็ก,งานโครงสร้างหลังคา	-		-	-	-	-	-	
	2.1 เหล็กกล่อง 50 x 25 x 2.0 มม.	8.00	ท่อน	288.00	2,304.00	-	-	2,304.00	
	2.2 เหล็กกล่อง 75 x 38 x 2.3 มม.	22.00	ท่อน	662.00	14,564.00	-	-	14,564.00	
	2.3 เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม.	32.00	ท่อน	803.00	25,696.00	-	-	25,696.00	
	2.4 เหล็กเพลท 200x200x9 mm.	45.00	แผ่น	120.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	2.5 เจ็บบลท์ 16 mm.	180.00	ตัว	105.00	18,900.00	-	-	18,900.00	
	รวมยอดยกไป				87,212.83		6,205.99	93,418.82	

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

26.00 บาท/ลิตร

26.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย

26.50 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)								
	รวมยอดยกมา	-		-	87,212.83	-	6,205.99	93,418.82	
	2.6 วัสดุฝังแผ่นเหล็กกรวดลอน(สีน้ำตาล)	30.00	แผ่น	228.00	6,840.00	-	-	6,840.00	
	2.7 สกรูเกลียวยึดหลังคา	480.00	ตัว	2.00	960.00	-	-	960.00	
	2.8 งานทาสีเหล็ก	95.00	ตร.ม.	45.67	4,338.65	35.00	3,325.00	7,663.65	
	2.9 ค่าแรงงานเชื่อมโครงเหล็ก	1,591.56	กก.	-	-	12.00	19,098.72	19,098.72	
	2.10 ค่าแรงงานฝังหลังคาเหล็กกรวดลอน	40.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,800.00	2,800.00	
3	งานม้านั่งและผนังพืง	-		-	-	-	-	-	
	3.1 ไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ 30 x 300 x 2.5 ซม.	35.00	แผ่น	650.00	22,750.00	195.00	6,825.00	29,575.00	
	3.2 งานทาสีน้ำพลาสติก	60.00	ตร.ม.	43.07	2,584.20	34.00	2,040.00	4,624.20	
	3.3 สกรูเกลียวยึดไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์	250.00	ตัว	0.50	125.00	-	-	125.00	
4	งานตกแต่งพื้น	-		-	-	-	-	-	
	4.1 พื้นผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย	41.40		550.00	22,770.00	-	-	22,770.00	
5	งานขุดล้อมต้นไม้	-		-	-	-	-	-	
	5.1 งานขุดล้อมต้นไม้	5.00	ต้น	-	-	1,000.00	5,000.00	5,000.00	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป				147,580.68		45,294.71	192,875.39	